PKF AFFIANCE BRAZIL AUDITORES INDEPENDENTES;

OBJETO: Prestação de serviços de auditoria das demonstrações contábeis, referente ao exercício
financeiro de 2023, da Companhia de Gás do Piauí – GASPISA;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 29, inciso II da Lei n.º 13.303/2016;

VALOR GLOBAL R$ 15.000,00(quinze mil reais);

VIGÊNCIA: 120(cento e vinte) dias;

DATA DA ASSINATURA: 02/02/2024.

COMPANHIA DE GÁS DO PIAUÍ-GASPISA

PORTARIA N.º 005/2024

Dispõe  sobre  Designação  de  servidor  para  acompanhar  e
fiscalizar a execução de contrato.

O Diretor-presidente da Companhia de Gás do Piauí – GASPISA no uso de suas atribuições